SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 февраля 2021 года
	№ 142

	Об организации работы по реализации ГП "Капитальный ремонт образовательных организаций Нижегородской области" в 2021 году

В целях эффективного исполнения государственной программы «Капитальный ремонт образовательных организаций Нижегородской области» утвержденной постановлением Правительства Нижегородской области от 29 марта 2019 г. № 180, администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1. Назначить ответственным по реализации мероприятий государственной программы «Капитальный ремонт образовательных организаций Нижегородской области» утвержденной постановлением Правительства Нижегородской области от 29 марта 2019 г. № 180 (далее Программа), Отдел капитального строительства и архитектуры администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области (В.Н. Склемин):
1.1. Организовать работу по проведению аукционных процедур - не позднее марта 2021 года;

1.2. Заключить муниципальный контракт (договор) на выполнение работ по капитальному ремонту образовательных организации – не позднее апреля 2021 года;

1.3. Завершить работы по капитальному ремонту отдельных видов работ образовательных организаций не позднее 15 августа 2021 года.
2. Управлению образования администрации Воскресенского муниципального района (В.А. Сычев) своевременно подготовить проектно-сметную документацию на проведение капитального ремонта образовательных организаций.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района Пайкова В.Е.
Глава местного самоуправления района

Н.В. Горячев
[image: image1][image: image2.png]